CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR JOCEMIR DA ENFERMAGEM

MOÇÃO Nº ______ 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 Senhor Presidente,

O Vereador Jocemir da Enfermagem, no uso de suas atribuições
regimentais, com fundamento no art. 30 do Regimento Interno dessa Casa
de Leis, requer autorização de Vossa Excelência para conceder MOÇÃO
DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao cidadão abaixo listado, em
homenagem ao Dia internacional da enfermagem e dia nacional técnico e
auxiliar de enfermagem, na Sessão Solene a realizar-se no dia 15 de maio
de 2025, ás 19 hrs, no Centro Cultural Frei Ubaldo Favagallo da Civitella
Del Tronto.

Nomes dos Homenageados (as):

Janete de Santos Sá

Lais Ludgero Borges

Vanessa Avancini Silva

Ana Beatriz de Freitas Duarte

Plenário Vicente Santório Fantini, em 15 de maio de 2025

JOCEMIR DA ENFERMAGEM
Vereador

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320036003700320030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-05-15T12:10:01-0300